

DÖRT DÖRTLÜK

4/A SINIFI OKUL GAZETESİ



Adıyamanlı heykeltıraş, kardan halay ekibi yaptı

Adıyaman'ın Çelikhán ilçesinde yaşayan ressam ve heykeltıraş Hacı Fendođlu (41), ilçeyi etkisi altına alan karı sanata dönüştürerek kardan 12 kişilik folklor ekibi yaptı. Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Gürsel Sanatlar ve Resim bölümünden mezun olan Hacı Fendođlu, KPSS'de atanamayınca ilçede kurs merkezi açarak gençlere eğitim vermeye başladı.

KEVSER



Sezen Aksu, geçen yıl sahiplendiđi 'Boza' adlı sıpayı Kanlıca'daki yalısına aldı. Aksu'nun sahiplenerek ölmekten kurtardıđı sıpayla beraber yalıda çekildiđi fotoğraf sosyal medyada paylađıldı. SİLA

Çocukların sevilen çizgi dizisi Rafadan Tayfa'nın ikinci sinema filmi "Rafadan Tayfa Göbeklitepe", animasyon türünde tüm zamanların açılış rekorunu kırdı.

Geçen yıl gösterime giren "Rafadan Tayfa Dehliz Macerası"nın devam filmi olan yapım, vizyondaki ilk haftasında 956 bin 510 kişi tarafından seyredildi. SİLA





YERLİ OTOMOBİL TANITILDI! İŞTE TÜRKİYE'NİN YERLİ ELEKTRİKLİ OTOMOBİLİ...

Tüm Türkiye'nin merakla beklediği yerli otomobil İstanbul Gebze'deki Bilişim Vadisi'nde tanıtıldı. Yerli otomobilin SUV ve sedan modelleri bir arada gösterildi. Yerli otomobil, yollara çıkacağı 2022 yılına kadar TOGG'un öncülüğünde yayılımını sağlayacak geniş kapsamlı şarj altyapısı sayesinde evlerde, ofislerde ve yol üzerindeki istasyonlarda şarj edilebilecek. Bağlantılı ve akıllı bir otomobil olmanın sunacağı teknolojik imkanlar ile kullanıcılar otomobillerinin şarjını kolaylıkla planlayıp yönetebilecek. Türkiye'nin yerli elektrikli otomobili 200 beygir güç ile 7,6 saniye, 400 beygir güç ile de 4,8 saniye altında 0-100 km/s hızlanabilecek. UTKU-EFE



Os ses Türkiye'de Tuana Şahin'in performansı jüriyi etkilediBu hafta ekrana gelen **Os ses Türkiye'de görme engelli Tuana Şahin'in söylediği Bosna türküsü tüm jüri üyelerini etkilerken, Şahin'in performansı tüm stüdyoyu büyüledi. MÜMİN**



Doğal antibiyotik kelle paça! Tam bir şifa deposu...

Dana, keçi, kuzu ve koyun gibi hayvanların sakatatından hazırlanan kelle paça çorbası, şifa saçıyor. İçerdiği vitamin ve minerallerle doğal antibiyotik etkisi gösteriyor. **SILA**

Tarlabaşı'nın yardım meleği

Tarlabaşı'nda Urfalı Mehmet olarak tanınan Mehmet Yeralan, göçmenlere yardım eli uzatıyor. "Başı ağrıyan kapımı çalıyor" diyen Yeralan, "15-20 hastamız var. Destek bekliyoruz" şeklinde konuştu. **SILA**



Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesinden geri dönüşüm projesi

Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi, pet şişeleri geri dönüşüme kazandırıyor.Hastaneden yapılan yazılı açıklamaya göre, görüntü kirliliği oluşturan ve doğada uzun süre kaybolmayan pet şişelerin geridönüşüme kazandırılması için harekete geçen Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi, metalden yapılan ve şişe formunda tasarlanan pet şişeleri topluyor. İlk etapta hastane ve acil girişine yerleştirilen atık pet şişe toplama konteyneri, hem estetiği bozmuyor, hem de vatandaşlara geri dönüşüm konusunda uyarıcı oluyor. **EFE**

Güner Yason'a bayıldı

Kuzey Yıldız dizisinde Yıldız karakteri ile izleyicilere ekran başında farklı duygular yaşatan Aslıhan Güner ise yakın ilgiden dolayı teşekkür etti.

Ayrıca dizi çekimlerinin arasında manzaranın tadını çıkaran güzel yıldız, Instagram hesabından bir manzara pozu paylaştı. Yason burnundan fotoğraf paylaşan oyuncuya takipçilerinden çok sayıda beğeni geldi. **UTKU**



ORDU TÜRKİYE REKORU KIRDI.

Kızılay Ordu Şubesi Başkanı Birnur Fatma Enginyurt, hafta sonu yapılan etkinlikle hem kan bağıışı toplama hem de kök hücre bağıışında Türkiye rekoru kırıldığını söyledi. **UTKU**

